

## امریه سرباز پژوهشگر

سامانه ندای مشاور

### امریه سرباز پژوهشگر

**خلاصه ای از مقاله امریه سرباز پژوهشگر**



در این مقاله، جزئیات ثبت نام امریه سرباز پژوهشگر ۱۴۰۲، شرایط، مدارک مورد نیاز، نحوه ثبت نام دستیار پژوهش و زمان اعلام نتایج برای متقاضیان ارائه شده است



### امریه سرباز پژوهشگر

امکان درخواست امریه برای افرادی که ملزم به خدمت سربازی هستند در حوزه تحقیقاتی فراهم شده است. این امکان به افراد مشمول در دانشگاه‌ها و سایر نهادهای زیر نظر وزارت علوم کمک می‌کند تا دوره خدمت سربازی خود را با شرکت در پروژه‌های پژوهشی پیشرفته انجام دهند. افرادی که تمایل به شرکت در این برنامه دارند، باید شرایط خاصی را ارضا کنند و مدارک مورد نیاز را ارائه دهند. پس از پذیرش در این برنامه، آن‌ها می‌توانند دوره خدمت سربازی خود را با انجام پروژه‌های تحقیقاتی مرتبط به پایان برسانند.

دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علمی و فناوری هر ساله نیاز به توانمندی‌های جدیدی دارند و به دنبال جذب نیروی انسانی متخصص هستند. این موقعیت‌های شغلی به عنوان دستیار پژوهشی معروف هستند و انتخاب افراد بر اساس تخصص و شرایط معین صورت می‌گیرد. اما برخی از افراد ممکن است با جزئیات این فرصت‌های شغلی آشنا نباشند و به دنبال اطلاعات بیشتری در این زمینه باشند. اطلاعات مربوط به ظرفیت‌ها، رشته‌های مورد نیاز و سایر جزئیات به صورت رسمی و غیررسمی اعلام می‌شود تا افراد تمام اطلاعات لازم را در اختیار داشته باشند.

افرادی که تصمیم به شرکت در این برنامه‌ها دارند، با تایید معاونت

پژوهش و فناوری امکان دارد دوره خدمت سربازی خود را به عنوان پژوهشیار در این حوزه انجام دهند. در این مقاله، به جزئیات مرتبط با فرصت‌های شغلی دستیار پژوهشی و زمان‌بندی ثبت‌نام در این برنامه‌ها در سال 1402 پرداخته خواهد شد. همچنین، در متن بعدی به شرایط مورد نیاز برای شرکت در دوره خدمت سربازی به عنوان پژوهشیار در سال 1402 و مدارک لازم برای ثبت‌نام توضیح داده خواهد شد.



### معرفی امریه سرباز پژوهشگر

در هر سال، بسیاری از واحدها و نهادهای دولتی به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود، از جمله از افراد مشمول خدمت سربازی استفاده می‌کنند و این انتخاب به عنوان **« امریه سربازی »** انجام می‌شود. همچنین، دانشگاه‌ها، پارک‌های علم و فناوری و پژوهشگاه‌ها به دنبال جذب نیروهای پژوهشیار برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی پیشرفته خود هستند.

در معرفی امریه سرباز پژوهشگر، این امکان برای افراد مشمول خدمت سربازی فراهم شده است که با استفاده از آن، دوره خدمت سربازی خود را به عنوان نیروی پژوهشیار پشت سر بگذارند. افراد پژوهشیار این امکان را دارند تا با تأیید معاونت پژوهش و فناوری، فعالیت‌های پژوهشی و مشارکت در آزمایشگاه‌های تحقیقاتی را در دوره خدمت سربازی خود انجام دهند.

امریه سرباز پژوهشگر 1402 به افراد این امکان را می‌دهد تا دوره خدمت سربازی خود را به عنوان یک فرصت برای به ارمغان آوردن تجربه و افزایش دانش و مهارت‌ها در حوزه تحقیقات بهره‌برداری کنند. پس از پایان دادن به این دوره، افراد قابلیت دارند که با توجه به دانش و مهارت‌های خود به عنوان نیروی آماده به بازار کار معرفی شوند.

انتخاب سرباز امریه پژوهشگر از طریق فراخوان‌هایی انجام می‌شود که هر ساله توسط موسسات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری منتشر می‌شود. در این فراخوان، جزئیاتی از جمله ظرفیت حداکثری، شرایط و متغیرهای مورد نیاز و سایر جزئیات ذکر می‌شود. متقاضیان می‌توانند اطلاعات دقیق‌تر در مورد فرآیند ثبت‌نام در امریه وزارت علوم را از مقالات مرتبط مطالعه نمایند.

بیشتر بخوانید: [امریه دانشگاه علمی کاربردی](#)

بیشتر بخوانید: [امریه سرباز روستا](#)

زمان ثبت نام امریه سرباز پژوهشگر ۱۴۰۲

زمان ثبت‌نام در امریه سرباز پژوهشگر ۱۴۰۲ در نهادها و دانشگاه‌های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به طور معمول متفاوت است و به میزان نیاز و زمان مشخص شده توسط هر نهاد بستگی دارد. این نهادها تاریخ‌های مختلفی برای اعلام فراخوان جذب سرباز پژوهشیار اعلام می‌کنند. به طور کلی، اغلب این فراخوان‌ها یک ماه یا چند ماه قبل از تاریخ اعزام به خدمت نظام وظیفه به منظور ارسال رزومه و مدارک مورد نیاز اعلام می‌شود.

با توجه به اطلاعات مندرج در متن، هیچ مهلت دقیقی برای ثبت‌نام در امریه سرباز پژوهشگر ۱۴۰۲ در آن ذکر نشده است و این موعد بر اساس تصمیمات هر نهاد تعیین می‌شود. بنابراین، افرادی که قصد ثبت‌نام دارند، بهتر است به نهادهای مربوطه و دانشگاه‌ها مراجعه کرده و تاریخ‌ها و شرایط دقیق را از طریق منابع رسمی آن نهادها دریافت کنند.

بعلاوه، برای شرکت در این برنامه به عنوان سرباز پژوهشیار، افراد باید شرایط مورد نیاز را داشته باشند. اطلاعات مربوط به این شرایط نیز باید از طریق منابع رسمی نهادها و دانشگاه‌ها دریافت شود. این شرایط ممکن است شامل مواردی مانند تخصص مورد نیاز، مدارک و مهارت‌های مورد انتظار باشد.

بیشتر بخوانید: [امریه بنیاد ملی نخبگان](#)  
بیشتر بخوانید: [ثبت نام امریه آموزش و پرورش](#)

### شرایط امریه سرباز پژوهشگر 1402

شرایط امریه سرباز پژوهشگر 1402 به دو دسته شرایط عمومی و اختصاصی تقسیم می‌شوند. در ادامه، شرایط عمومی امریه سرباز پژوهشگر 1402 را شرح می‌دهیم:

شرایط عمومی امریه سرباز پژوهشیار:

- اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور: افراد متقاضی باید به یکی از ادیان رسمی کشور، اعم از اسلام، عیسی‌ی، موسی و... اعتقاد داشته باشند.
- تابعیت از قوانین جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی: متقاضیان باید شهروندان ایران باشند و تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران باشند.
- عدم داشتن فساد اخلاقی و محکومیت جزایی: متقاضیان نباید سابقه فساد اخلاقی داشته باشند و به دلایل جنایی محکوم نشده باشند.
- عدم فعالیت و عدم وابستگی به نهادهای غیرقانونی: متقاضیان نباید فعالیت در نهادهای غیرقانونی داشته باشند و به هیچ وجه وابسته به این نهادها نباشند.
- عدم اعتیاد به مواد مخدر و روان‌گردان: متقاضیان نباید به مواد مخدر و روان‌گردان اعتیاد داشته باشند.
- عدم داشتن سابقه خدمت در قبل یا عدم غیبت: متقاضیان نباید تاکنون خدمت سربازی را به انجام رسانده یا در وضعیت غیبت باشند.
- عدم ارائه درخواست همزمان در دیگر ارگان‌های غیرنظامی جهت جذب به عنوان سرباز امریه: افراد نباید درخواست همزمان برای

خدمت سربازی در سایر ارگان‌های نظامی غیرنظامی را ارائه کرده باشند.

این شرایط عمومی در تمامی نهادهای وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعم از دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری لازم است و برای هر متقاضی بررسی و مطابقت با شرایط خود انجام می‌شود. در صورتی که متقاضی نتواند شرایط عمومی را برآورده کند، از پذیرش او به عنوان **سرباز پژوهشگر** منع خواهد شد.

شرایط اختصاصی امریه سرباز پژوهشیار

شرایط اختصاصی امریه **سرباز پژوهشگر 1402** علاوه بر شرایط عمومی به شرح زیر می‌باشند:

1. داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی‌ارشد یا دکترا در رشته‌های تحصیلی مدنظر: افراد متقاضی باید دارای مدرک کارشناسی‌ارشد یا دکترا در رشته‌های مدنظر باشند.

2. حداقل معدل 15 برای افراد دارای مدرک کارشناسی‌ارشد و حداقل معدل 16 برای مشمولان دارای مدرک دکتری: معدل تحصیلی افراد برای شرکت در این برنامه باید حداقل 15 برای دارندگان مدرک کارشناسی‌ارشد و حداقل 16 برای دارندگان مدرک دکتری باشد.

3. داشتن حداقل 6 ماه سابقه فعالیت در پروژه مرتبط با جذب سرباز پژوهشیار با تایید نهادهای وابسته به وزارت علوم: افراد باید دارای حداقل 6 ماه سابقه فعالیت در پروژه‌های مرتبط با جذب سرباز پژوهشیار باشند و این سابقه توسط نهادهای وابسته به وزارت علوم تایید شود.

4. بومی بودن در استان محل مورد تقاضا: متقاضی باید اهل استانی باشد که در آن محل جذب به عنوان سرباز پژوهشیار مورد نیاز است.

5. داشتن یکی از شرایط تاهل، 6 ماه فعالیت بسیج، ایتم، ایثارگری، نخبه و استعداد برتر، حافظ قرآن و معاف از رزم الزامی: متقاضی باید یکی از شرایط تاهل، 6 ماه فعالیت بسیج، ایتم بودن، ایثارگری، تحصیل در رشته‌های نخبه و استعداد برتر، حافظ قرآن و معافیت از خدمت رزم‌الزامی را داشته باشد.

این شرایط اختصاصی در تمامی نهادهای وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باید مورد تایید قرار گیرند. در صورتی که یک متقاضی نتواند شرایط اختصاصی را برآورده کند، از پذیرش او به عنوان **سرباز پژوهشگر** جلوگیری خواهد شد. برای ثبت‌نام دستیار پژوهش، متقاضیان نیاز به ارائه مدارک مورد نیاز دارند که در ادامه به آن توضیح داده می‌شود.

بیشتر بخوانید: [مراحل دریافت امریه](#)

بیشتر بخوانید: [امریه دانشگاه تهران](#)

## مدارک لازم برای ثبت نام امریه سرباز پژوهشگر ۱۴۰۲

برای ثبت‌نام در امریه **سرباز پژوهشگر 1402**، افراد نیاز به تقدیم مدارک مورد نیاز دارند. این مدارک عبارتند از:

1. فایل اسکن شده عکس پرسنلی 4\*3: عکس پرسنلی با ابعاد 4\*3. سمانتی‌متر باید به صورت فایل اسکن شده بارگذاری شود.

فایل اسکن شده تصاویر صفحات اول و دوم شناسنامه: تصاویر 2. صفحات اول و دوم شناسنامه به صورت فایل اسکن شده باید بارگذاری شوند.

فایل اسکن شده تصویر پشت و روی کارت ملی: تصویر کارت 3. ملی به صورت فایل اسکن شده باید بارگذاری شود.

تصویر برگ اعزام بدون مهر غیبت خدمت سربازی: برگ اعزام 4. به خدمت بدون مهر غیبت سربازی باید بارگذاری شود.

تصویر گواهی مدرک تحصیلی با قید معدل: گواهی مدرک 5. تحصیلی با قید معدل باید بارگذاری شود.

مدارک مرتبط با تحت تکلف (اگر وجود دارد): اگر افراد تحت 6. تکلف به خدمت سربازی انتخاب شده‌اند، مدارک مرتبط با این وضعیت باید بارگذاری شود.

مدارک مرتبط با شرایط امریه: مدارک مرتبط با شرایط امریه 7. سرباز پژوهشگر باید بارگذاری شوند.

رزومه و مدارک مرتبط: رزومه و مدارک دیگری که مرتبط با 8. فعالیت‌های پژوهشی و تحصیلی شما می‌باشد، باید بارگذاری شود.

این مدارک برای اطمینان از صحت و اطلاعات صحیح ارائه شده توسط متقاضیان، مورد بررسی قرار می‌گیرند. در صورت عدم تطابق مدارک با موارد بارگذاری شده، از پذیرش فرد به عنوان سرباز پژوهشگر جلوگیری خواهد شد. برای دقیق‌ترین و بهترین اطلاعات در مورد نحوه ثبت‌نام، افراد می‌توانند به اطلاعیه دانشگاه‌ها و نهاد‌های مرتبط مراجعه کنند.

[amriye.msrt.ir](http://amriye.msrt.ir) بیشتر بخوانید: سامانه امریه وزارت علوم  
بیشتر بخوانید: [تحصیل همزمان با خدمت سربازی](#)

## رشته‌های امریه سرباز پژوهشگر 1402

رشته‌های امریه سرباز پژوهشگر 1402 در هر دانشگاه و نهاد وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ممکن است متنوع باشند و بسته به نیازها و مقررات مربوط به هر نهاد متفاوت باشند. این رشته‌ها معمولاً در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا ارائه می‌شوند و باید با شرایط و مقررات هر نهاد و دانشگاه در نظر گرفته شوند.

برای اطلاع دقیق از رشته‌های امریه سرباز پژوهشگر 1402 در هر دانشگاه و نهاد وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بهتر است که به اطلاعیه‌ها و فراخوان‌های مرتبط با این برنامه در هر دانشگاه یا نهاد خاص مراجعه کنید. این اطلاعیه‌ها شامل مشخصات رشته‌های مورد نیاز برای امریه سرباز پژوهشگر در هر محل و شرایط و مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام خواهند بود.

با مراجعه به وبسایت یا تماس با دانشگاه‌ها و نهاد‌های مختلف، می‌توانید اطلاعات دقیقتری در مورد رشته‌ها و شرایط ثبت‌نام در امریه سرباز پژوهشگر 1402 در آن مکان‌ها به دست آورید.

بیشتر بخوانید: [امریه سربازی در شرکت‌های دانش بنیان](#)  
بیشتر بخوانید: [لیست ارگان‌های امریه سربازی](#)

نحوه ثبت نام امریه سرباز پژوهشگر ۱۴۰۲

نحوه ثبت نام در امریه سرباز پژوهشگر 1402 به طور کلی به مراحل زیر تقسیم می‌شود:

1. مراجعه به سایت نهاد یا دانشگاه مورد نظر: ابتدا، برای ثبت نام به عنوان سرباز پژوهشگر 1402، باید به وبسایت نهاد یا دانشگاه مورد نظرتان مراجعه کنید. هر دانشگاه یا نهاد ممکن است یک وبسایت یا پلتفرم آنلاین مخصوص برای ثبت نام داوطلبان داشته باشد.

2. مطالعه اطلاعیه: بعد از ورود به وبسایت مرتبط، مطالعه اطلاعیه‌ها و راهنماهای مرتبط با امریه سرباز پژوهشگر 1402 بسیار مهم است. این اطلاعیه‌ها شامل شرایط، مدارک مورد نیاز، رشته‌های مجاز، و تواریخ مهلت ثبت نام می‌شوند.

3. درج اطلاعات در فرم‌های ثبت نام: باید اطلاعات شخصی خود را در فرم‌های مربوط به ثبت نام وارد کنید. این اطلاعات ممکن است شامل نام، نام خانوادگی، کد ملی، آدرس، اطلاعات تحصیلی، و سایر اطلاعات مورد نیاز باشد.

4. بارگذاری مدارک مورد نیاز: یکی از مراحل مهم در ثبت نام، بارگذاری مدارک مورد نیاز است. این مدارک ممکن است شامل عکس پرسنلی، تصویر پشت و روی کارت ملی، تصاویر صفحات اول و دوم شناسنامه، گواهی مدرک تحصیلی با قید معدل، و سایر مدارک مورد نیاز باشد. این مدارک باید به صورت اسکن شده یا عکس‌برداری شده و به پروفایل ثبت‌نامی شما در سیستم آپلود شوند.

5. تایید و ثبت نهایی: پس از تکمیل مراحل ثبت نام و بارگذاری مدارک، باید اطلاعات و مدارک ارائه شده را بررسی کنید و اگر همه چیز صحیح باشد، ثبت نهایی را انجام دهید. در این مرحله، شما باید همه اطلاعات را تایید کنید و ثبت نهایی را انجام دهید.

6. پیگیری و اطلاع‌رسانی: پس از ثبت نام، بهتر است وضعیت ثبت نام و مراحل بعدی را از طریق وبسایت یا ایمیل مراقبت کنید. ممکن است نهاد مربوط به شما اطلاعیه‌ها و اخبار مرتبط با امریه سرباز پژوهشگر را ارسال کند.

توصیه می‌شود که هنگام ثبت نام دقیقاً به اطلاعیه‌ها و راهنماهای دانشگاه یا نهاد مورد نظر توجه کنید و مدارک مورد نیاز را به دقت بارگذاری کنید. همچنین، مهلت‌ها و تاریخ‌های مهم را از دست ندهید و به موقع ثبت نام خود را انجام دهید.

بیشتر بخوانید: [رشته‌های مورد نیاز سرباز معلم](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام سرباز معلم](#)

## نتایج امریه سرباز پژوهشگر 1402

نتایج امریه سرباز پژوهشگر 1402 بعد از انجام مراحل ثبت نام و تایید درخواست داوطلبان از طریق پنل ثبت نامی دانشگاه یا نهاد مربوطه اعلام می‌شود. دقیقاً چگونگی اعلام نتایج و تاریخ اعلام آن ممکن است از دانشگاه به دانشگاه و نهاد به نهاد متغیر باشد. این اطلاعات در اطلاعیه‌ها و راهنماهایی که در وبسایت دانشگاه یا نهاد مربوطه منتشر می‌شود، اعلام می‌شود.

بعد از اعلام نتایج، داوطلبان که موفق به پذیرش شده‌اند، اطلاع از این

موضوع پیدا می‌کنند. این اعلام نتایج ممکن است شامل امتیازها و معیارهایی باشد که مؤثر بر پذیرش شما بوده و به اطلاعات شما در مراحل قبلی بستگی دارد. از جمله این معیارها ممکن است مصاحبه شما با مسئولین نهاد مربوطه و همچنین معدل تحصیلی شما باشد.

پس از مشاهده قبولی خود، شما می‌توانید به عنوان سرباز پژوهشیار جذب شده و به دوره خدمت سربازی خود بپردازید. این امر بستگی به مدت زمان و شرایط مشخصی که در امریه شما مشخص شده با نهاد مربوطه دارد.

در مورد عدم پذیرش، نیز به شما اطلاع داده خواهد شد و در این صورت می‌توانید راهکارهای دیگری را برای خدمت سربازی خود در نظر بگیرید. معمولاً دلایل عدم پذیرش نیز در اطلاعیه‌ها و راهنماها توضیح داده می‌شوند.

بیشتر بخوانید: [smaher.ir](http://smaher.ir) بیشتر بخوانید: [سایت سرباز ماهر](#)  
بیشتر بخوانید: [ایست خدمت سربازی چیست](#)

در صورت نیاز به [مشاوره تحصیلی تلفنی](#) می‌توانید از خدمات این سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل مطلب رو امریه سرباز پژوهشگر کلیک کنید.



امریه سرباز پژوهشگر

برچسب‌ها